

RIBER HOLDING AF 9/5 2008 ApS

Kollevænget 6
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Ulla M. Riber
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIBER HOLDING AF 9/5 2008 ApS
Kollevænget 6
2840 Holte

CVR-nr: 31609364
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ulrikkenborg Alle 38 - 40
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Kullinggade 29 ApS.

Usikkerhed

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet og den økonomiske udvikling har for Riber Holding af 9/5 2008 ApS i regnskabsåret 2015 udviklet sig som forventet, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2016 vil være stabilt i forhold til 2015 således, at nettoresultatet i 2016 vil blive positivt på niveau med det i 2015 opnåede.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-37.401	-54.393
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-37.401	-54.393
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		668.818	255.063
Andre finansielle indtægter		708	985
Ordinært resultat før skat		632.125	201.655
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		632.125	201.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	97.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		368.818	5.063
Overført resultat		163.307	98.792
I alt		632.125	201.655

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.711.988	3.343.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.711.988	3.343.170
Anlægsaktiver i alt		3.711.988	3.343.170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	250.000
Andre tilgodehavender		0	26.156
Tilgodehavender i alt		300.000	276.156
Likvide beholdninger		466.104	329.051
Omsætningsaktiver i alt		766.104	605.207
Aktiver i alt		4.478.092	3.948.377

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.973.750	2.973.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		613.238	244.420
Overført resultat		658.604	495.297
Egenkapital i alt	4	4.370.592	3.838.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	12.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	97.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.500	109.910
Gældsforpligtelser i alt		107.500	109.910
Passiver i alt		4.478.092	3.948.377

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 direktør, som ikke har modtaget vederlag herfor.

2. Skat af årets resultat

Da den opgjorte skattepligtige indkomst er negativ, påhviler der ikke selskabet selskabsskat for året. Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.098.750
Kostpris ultimo	3.098.750
Nettoopskrivninger primo	244.420
Andel i årets resultat jf. note	668.818
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	613.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.711.988

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kullinggade 29 ApS, Rudersdal	50%	7.423.975	787.636

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkursfond	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.973.750	244.420	495.297	3.838.467
Årets resultat	0	0	368.818	163.307	532.125
Egenkapital ultimo	125.000	2.973.750	613.238	658.604	4.370.592

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2015.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2015.